2025 年６月 25 日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

 代表者名 代表取締役社長 水谷 敏之

（コード番号：7552 東証プライム市場）

問合せ先 取締役最高財務責任者

 石丸 裕之

電話番号 03-3847-0410

（訂正）第 57期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

2025 年６月 19 日に開示いたしました「第 57 期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお

知らせ」に、一部訂正がございましたのでお知らせいたします。

記

訂正箇所は＿を付して表示しております。

（訂正前）

２．議決権行使状況

３．議決権行使の結果

 賛成数 賛成率

第１号議案

 剰余金処分の件
180,015 個 98.83％

第２号議案

 取締役 8 名選任の件
164,834～178,765 個 90.50～98.14％

第３号議案

 監査役１名選任の件
179,770 個 98.70％

（注）賛成数は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の一部の株主から各議案の賛否に

関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

（訂正後）

２．議決権行使状況

出席株主数 13,449 名

出席株主の議決権の数 182,143 個

行使率 81.15％

出席株主数 13,444 名

出席株主の議決権の数 180,845 個

行使率 80.56％

３．議決権行使の結果

 賛成数 賛成率

第１号議案

 剰余金処分の件
180,015 個 99.54％

第２号議案

 取締役 8 名選任の件
164,834～178,765 個 91.15～98.85％

第３号議案

 監査役１名選任の件
179,770 個 99.40％

（注）賛成数は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の一部の株主から各議案の賛否に

関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

以 上

	2025年６月25日
	各　　位